中共福建工程学院委员会文件

闽工院委〔2008〕7号

关于批转《关于召开福建工程学院

首届教代会暨工代会第三次会议的请示》的通知

各党总支（直属党支部）、各部门、各单位：

经校党委会研究，同意校工会《关于召开福建工程学院首届教代会暨工代会第三次会议请示》，现转发给你们，请认真抓好会议的组织和有关任务的落实。

中共福建工程学院委员会

               2008年3月6日

主题词：教代会  工代会  筹备  通知
抄送：校领导、存档

中共福建工程学院委员会办公室           2008年3月6日印

福建工程学院工会文件

  闽工院工 [2008]5号

  关于召开福建工程学院

  首届教代会暨工代会第三次会议的请示

校党委:

根据教代会工作规程和中国工会章程的有关规定,2007年底或2008年初应召开福建工程学院首届教代会暨工代会第三次会议。为此,我们对召开本次“两代会”的有关事项进行了研究。现将有关事项请示如下：

一、大会的指导思想

以党的十七大精神为指导，深入贯彻落实科学发展观，团结动员全校教职工以主人翁的姿态，认真落实学校“十一五”发展规划，以改革创新的精神，奋力推进学校又好又快发展，为建设省内一流、国内知名的应用型本科大学建功立业。
二、大会的主要议题

1.听取审议校长工作报告

2.听取审议校工会2007年工作报告

3.审议《福建工程学院章程》

4.审议提案工作报告

5.审议校2007年财务工作报告

6.审议校工会2007年经费审查工作报告

7.表彰和授牌：1）为“校先进教工之家”和“校合格教工之家”的单位授牌；2）表彰2006—2007年度先进基层工会；3）表彰“事业家庭双创优”先进个人；4）表彰先进工会小组、支持工会工作的好领导、优秀工会工作积极分子； 5）表彰首届二次教代会优秀提案。

三、大会日期：

2008年3月 29日，会期1天（含预备会）

四、成立大会筹备工作领导小组

组  长：黄发良

副组长：王  健、黄国铭

成  员：（按姓氏笔划）

王  岩、许丽平、张剑兴、林国新、黄兴灿、黄寿华

下设机构：

1.秘书组（办公地点设在校办）

组  长：王  健

2.提案组（办公地点设在校工会办公室）

组  长：黄国铭

3.宣传组（办公地点设在宣传部）

组  长：许丽平

4.后勤保障组（办公地点设在后勤处）

组  长：黄兴灿

5.办公室（地点设在工会办公室）

主  任：黄国铭

五、代表提案工作：（另文通知）

以上报告当否，请批示。

福建工程学院

教代会执委会暨工会委员会

二ΟΟ八年二月二十三日

主题词：教代会  工代会  会议  请示

抄送：省教科文卫体工会、存档

福建工程学院工会委员会                    2008年2月24日印